Repondit, quod non nisi diebus quindecim retroactis
dizit ei: si venirent Veneti, accipieresne arma conira
Gallos ? et ei respondit quod nunquam tale facinus
perpetraret , quia nullam causam habebat id faciendi
in favorem Venetorum, quia alias ipse D. Ioannes An-
dreas , scilicet annis quinque vel sex preeteritis, eis in
bello serviverat per multos annos, et ei minime satis-
fecerunt de stipendiis suis.

DIE 24 JANUARL 1512.

Constitutus, ut supra, Antonius, filius Ioannis, habita-
tor ad Castresagum.

Interrogatus, si scit causam suce detentionis ?

Respondit quod non , nisi quod credit, quod fuerit
detentus, quia officiales preesupponunt, quod ipse sit fa-
mulus D. Galassi de Fenarolis, licet non sit verum.

Interrogatus, quando venit in civitatem Brixie ?

Dixit quod venit in die Mercurij, quia predictus con-
stitutus, in dicta die in mane, dum esset in loco Castresa-
ghi, fuit rogatus a preedicto D. Galasso, ut vellet venire
secum ad civitatem Brixie, qui post multa verba ei-
dem promisit et sic recesserunt a dicto loco una cum

.
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parer suo chi I'abbia d’aver adesso ?
Rispose: che infatti lo ha letto, ma poi 1’ ha butlato
via, perché non diceva altro che quel che piu sopra.
Interrogato se il viglietto era chiuso e scritto in grande?

Rispose: che aperto e senza suggello gli fu conse-
gnato, e di serittura minuta da tre o qualiro righe al pit.

Interrogato se quel Galeazzo non gli ha mai detto
niente di queslo trattaio o che allro dei Veneti?

Rispose che no; ma solo da quindici giorni addietro
gli aveva detto: Se venissero i Veneti, non torresli le
armi contro i Francesi tu? E lui rispose: che mai non
farebbe di tali cose, perché non aveva ragione di met-
tersi dai Veneti, giacché alire volte ei, Gian Andrea,
cioé cinque o sei anni fa, gli aveva servili in guerra per
molli anni e mai non gli ebbero pagati i suoi stipendj.

2% GENNAJO 1512.

Costituito in giudizio, come sopra, Antonio, figlio di
Giovanni, che sta in Castrezago.

Interrogato se sappia perché lo hanno arrestato?

Rispose che no; ma pur crede lo abbiano fatlo gli
uffiziali supponendo ch’ei sia il servitoae del signor
Galeazzo Fenaroli, benché no ’l sia vero.

Interrogato da quando € venuto in Brescia?

Rispose che ci.¢ venuto mercoledi, poiché trovandosi
a Castrezago quel giorno, fu pregato dal detio signor
Galeazzo che lo volesse accompagnare a Brescia, il
quale accusato dopo molte parole glielo promise; e cosi
vennero via di quel lnogo insieme col signor Gian An-
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D. Toanne Andrea Zanetto et venerunt usque ad Man-
dolotiam , ubi dolore flancorum cruciatus ipse D. Ga-
lassius ibidem permansit, et dictus D. Toannes Andreas
venit Brixiam , et postmodum ipse constitulus missus
ab ipso D. Galatio venit et ipse Briziam ad portan-
dum unum bolletinum dicto D. Toanni Andrea, sed quia
ipsum non invenit ipsum bolletinum sic traditum tra-
didit D. Toanni Angelo Foresto, qui lecto dicto bolle-
tino - dixit : quod primum venerit dabo ei bolletinum ,
et deinde ipse constitutus ivit ad domum dicti D. Ga-
lassi ad cenandum cum Pasino de Valtrumpia, famulo
dicti Galassi, ubi invenit ITacobum Marinonum, dictum
Capua, et Lucam, regatium D. Galassi, et ibi cenando
thidem supervenit Toannes Rubini ad videndum ubi erat
D. Galassus, cui respondit ipse constitutus : remansit
ad Mandolotiam, qui etiam tunc . . .. recessit, sed dic-
tus Pasinus et dictus Capua conduxerunt ipsum con-
stitutum ad domum Iovile Pennee, ubi invenerunt ipsum
cenantem cum tribus aliis de Nawis ipsi constituto in-
cognitis ; et dum ibidem esset unus ipsorum de Navis
dixit ipsi constituto: nescio quid volumus facere; et
ipse constitutus dixit : nolo ire, nisi sciam quo vadam ;
et ipse respondit : mec ego, quia ipse constitutus dixit
dicto Tovile : quidnam vultis facere ? et ipse respondit:
Ibimus usque non procul hinc, et nobis omnibus dicetur,
quid fieri voluerit ; et ita armati lanzotis werunt ad
domum cuiusdam de Avogadris ibi propinquam, excepto
suprascripto Pasino, qui recesserat ante ipsos cum uno
lumine.